別記様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

 館林市長  様

                 住    所 館林市城町１－１

                 事 業 所 名 (有)館林製作所

                 代  表  者  館林太郎

                 (共済契約者)

                 電    話 0276－〇〇－1234

館林市中小企業退職金共済制度加入促進補助金交付申請書

 館林市中小企業退職金共済制度加入促進補助金交付要綱第６条の規定により、次のと

おり補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

 補助金交付申請額             円

 添付書類  ・退職金共済手帳の写し

       ・退職金共済掛金内訳書

記入しないでください